
Folha: 1

NOTA DE AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO - GLOBAL
Número da NAF: 001905 - Ordinária

UF:
Município:
Entidade:

MG
CORINTO
PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 02/07/2021 Empenho: 004403 de 02/07/2021

Endereço:
C.N.P.J.: Inscrição Estadual: Tel / Fax:

AV GETÚLIO VARGAS, 200 - CEP: 39200-000 - Bairro: CENTRO
17.695.016/0001-69 ISENTO 3837513588
contabilidade@prefeituradecorinto.com.br

Número Processo:

Data: 02/07/2021
Modalidade: Dispensa Art. 24 Sequencial:

001130 / 2021

001178 / 2021

Finalidade:00504 - AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS

Objeto: AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS

Fornecedor: 000068 - LUCIO JOSE DE ALMEIDA - ME
CNPJ 01.493.077/0001-03 I.E.: 1911994660032 Contato: LUCIO
Endereço: RUA ANGELICA MAGALHAES, 30 Complemento: Não informado
CEP: 39200-000 Bairro: CENTRO Cidade: CORINTO UF: MG
Telefone: 38 3751-1913  038- Fax:Fax: Email: supermercadokibeleza@hotmail.com

Ficha:
Órgão:
Unidade:
Sub-Unidade:
Funcional Programatica:
Elemento da Despesa:
Desdobramento:
Fonte de Recurso:
Sub Fonte:

00741
02
02.08
02.08.02
10.122.0010.2919
3.3.90.30.00
07
1.55
00

 
Prefeitura Municipal
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
DEPTO DE VIGILANCIA SANITARIA E EPIDEMIO
Enfrentamento da Emergencia do  COVID 1
Material de Consumo
Gêneros de Alimentação
Transf. Recursos Fundo Estadual de Saúde
Transf. Recursos Fundo Estadual de Saúde

Item Código Descrição do Material / Serviço Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

00001 000747 PEITO DE FRANGO KG 5.3100 10.9900 58.3500C

Especificação:

00002 078737 ALFACE 1.0000 3.0000 3.0000C

Especificação:

00003 003253 COUVE 1.0000 3.0000 3.0000C

Especificação:

00004 003254 CHEIRO VERDE 1.0000 3.0000 3.0000C

Especificação:

00005 078738 MACARRAO PICADO PCTE 4.0000 3.9900 15.9600C

Especificação:

00006 060853 MACARRAO ESPAGUETE PCTE 4.0000 3.7900 15.1600C

Especificação:

00007 074207 MANDIOCA KG 4.0060 2.5000 10.0200C

Especificação:

00008 074203 CHUCHU KG 2.1660 3.2500 7.0300C

Especificação:

00009 074199 BATATA INGLESA KG 5.0840 2.2500 11.4300C

Especificação:

00010 000734 TOMATE KG 5.0120 4.7500 23.8000C

Especificação:

00011 007060 CENOURA KG 4.9560 2.4900 12.3400C

Especificação:



Folha: 2

NOTA DE AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO - GLOBAL
Número da NAF: 001905 - Ordinária

UF:
Município:
Entidade:

MG
CORINTO
PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 02/07/2021 Empenho: 004403 de 02/07/2021

Endereço:
C.N.P.J.: Inscrição Estadual: Tel / Fax:

AV GETÚLIO VARGAS, 200 - CEP: 39200-000 - Bairro: CENTRO
17.695.016/0001-69 ISENTO 3837513588
contabilidade@prefeituradecorinto.com.br

Número Processo:

Data: 02/07/2021
Modalidade: Dispensa Art. 24 Sequencial:

001130 / 2021

001178 / 2021

Finalidade:00504 - AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS

Objeto: AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS

Fornecedor: 000068 - LUCIO JOSE DE ALMEIDA - ME
CNPJ 01.493.077/0001-03 I.E.: 1911994660032 Contato: LUCIO
Endereço: RUA ANGELICA MAGALHAES, 30 Complemento: Não informado
CEP: 39200-000 Bairro: CENTRO Cidade: CORINTO UF: MG
Telefone: 38 3751-1913  038- Fax:Fax: Email: supermercadokibeleza@hotmail.com

Ficha:
Órgão:
Unidade:
Sub-Unidade:
Funcional Programatica:
Elemento da Despesa:
Desdobramento:
Fonte de Recurso:
Sub Fonte:

00741
02
02.08
02.08.02
10.122.0010.2919
3.3.90.30.00
07
1.55
00

 
Prefeitura Municipal
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
DEPTO DE VIGILANCIA SANITARIA E EPIDEMIO
Enfrentamento da Emergencia do  COVID 1
Material de Consumo
Gêneros de Alimentação
Transf. Recursos Fundo Estadual de Saúde
Transf. Recursos Fundo Estadual de Saúde

00012 075640 ABOBRINHA KG 1.4020 2.9900 4.1900C

Especificação:

00013 074196 BETERRABA KG 2.1100 3.2900 6.9400C

Especificação:

00014 078735 PEPINO KG 0.6400 2.3900 1.5200C

Especificação:

00015 078713 PIMENTAO KG 1.0000 4.7000 4.7000C

Especificação:

180.44Valor Total: (Cento e oitenta reais e quarenta e quatro centavos.)

VALOR REFERENTE A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA SEREM UTILIZADOS NO PREPARO DE REFEIÇÕES PARA 
PACIENTES INTERNADOS, NA ALA DA COVID-19, NO PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL, A SEREM CUSTEADOS COM 
RECURSOS DA CONTA 25019-8, RESOLUÇÃO 7156/2020 SES/MG.

------------------------------
   GISELE CRISTINA DE SOUZA   
DIRETOR DO DEPART. DE COMPRAS 


