

**UF:** MG  
**Município:** CORINTO  
**Entidade:** PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 1

NOTA DE AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO - GLOBAL  
Número da NAF: 001905 - Ordinária Data: 02/07/2021

Endereço: AV GETÚLIO VARGAS, 200 - CEP: 39200-000 - Bairro: CENTRO  
C.N.P.J.: 17.695.016/0001-69 Inscrição Estadual: ISENTO  
contabilidade@prefeituradecorinto.com.br

Data: 02/07/2021

Empenho: 004403 de 02/07/2021

Número Processo: 001130 / 2021

Data: 02/07/2021

Modalidade: Dispensa Art. 24

Sequencial: 001178 / 2021

Finalidade: 00504 - AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS

Objeto: AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS

Fornecedor: 000068 - LUCIO JOSE DE ALMEIDA - ME

CNPJ 01.493.077/0001-03 I.E.: 191199466003

Endereço: RUA ANGELICA MAGALHAES, 30

CEP: 39200-000 Bairro: CENT

Telefone: 38 3751-1913 038- Fax: Email: [supermercadokibeleza@hotmail.com](mailto:supermercadokibeleza@hotmail.com)

Ficha: 00741

Órgão: 02 Prefeitura Municipal  
Unidade: 02-02 FUNDO MUNICIPAL

Unidade: 02.08  
Sub-Unidade: 02.08.02

Funcional Programatica: 10.122.0010.2919 Enfrentamento da Emergencia do COVID 1

Elemento da Despesa: 3.3.90.30.00 Material de Consumo

Desdobramento: 07 Gêneros de Alimentação

Fonte de Recurso: 1.55

Sub Fonte: 00 Transf. Recursos Fundo Estadual de Saúde

Item Código Descrição do

200021 200717 DEITO DE FRANCO G. KG 5.8160

ESPECIFICAÇÃO	PERÍODO DE PRÁTICA	UN	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL
Especificação:					
00002 078737	ALFACE	C	1.0000	3.0000	3.0000
Especificação:					
00003 003253	COUVE	C	1.0000	3.0000	3.0000
Especificação:					
00004 003254	CHEIRO VERDE	C	1.0000	3.0000	3.0000
Especificação:					
00005 078738	MACARRAO PICADO	C PCTE	4.0000	3.9900	15.9600
Especificação:					
00006 060853	MACARRAO ESPAGUETE	C PCTE	4.0000	3.7900	15.1600
Especificação:					
00007 074207	MANDIOCA	C KG	4.0060	2.5000	10.0200
Especificação:					
00008 074203	CHUCHU	C KG	2.1660	3.2500	7.0300
Especificação:					
00009 074199	BATATA INGLESA	C KG	5.0840	2.2500	11.4300
Especificação:					
00010 000734	TOMATE	C KG	5.0120	4.7500	23.8000
Especificação:					
00011 007060	CENOURA	C KG	4.9560	2.4900	12.3400
Especificação:					

UF: MG  
Município: CORINTO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 2

NOTA DE AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO - GLOBAL  
Número da NAF: 001905 - Ordinária

Data: 02/07/2021

Empenho: 004403 de 02/07/2021

Endereço: AV GETÚLIO VARGAS, 200 - CEP: 39200-000 - Bairro: CENTRO  
C.N.P.J.: 17.695.016/0001-69 Inscrição Estadual: ISENTO  
contabilidade@prefeituradecorinto.com.br

Tel / Fax: 3837513588

Número Processo: 001130 / 2021

Data: 02/07/2021

Modalidade: Dispensa Art. 24

Sequencial: 001178 / 2021

Finalidade: 00504 - AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS

Objeto: AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS

Fornecedor: 000068 - LUCIO JOSE DE ALMEIDA - ME

CNPJ	01.493.077/0001-03	I.E.: 1911994660032	Contato: LUCIO
Endereço:	RUA ANGELICA MAGALHAES, 30	Complemento: Não informado	
CEP:	39200-000	Bairro: CENTRO	Cidade: CORINTO
Telefone:	38 3751-1913	038- Fax:	UF: MG Email: supermercadokibeleza@hotmail.com

Ficha:	00741	
Órgão:	02	Prefeitura Municipal
Unidade:	02.08	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Sub-Unidade:	02.08.02	DEPTO DE VIGILANCIA SANITARIA E EPIDEMIO
Funcional Programatica:	10.122.0010.2919	Enfrentamento da Emergencia do COVID 1
Elemento da Despesa:	3.3.90.30.00	Material de Consumo
Desdobramento:	07	Gêneros de Alimentação
Fonte de Recurso:	1.55	Transf. Recursos Fundo Estadual de Saúde
Sub Fonte:	00	Transf. Recursos Fundo Estadual de Saúde

00012	075640	ABOBRINHA	C KG	1.4020	2.9900	4.1900
-------	--------	-----------	------	--------	--------	--------

Especificação:

00013	074196	BETERRABA	C KG	2.1100	3.2900	6.9400
-------	--------	-----------	------	--------	--------	--------

Especificação:

00014	078735	PEPINO	C KG	0.6400	2.3900	1.5200
-------	--------	--------	------	--------	--------	--------

Especificação:

00015	078713	PIMENTAO	C KG	1.0000	4.7000	4.7000
-------	--------	----------	------	--------	--------	--------

Especificação:

**Valor Total: 180.44 (Cento e oitenta reais e quarenta e quatro centavos.)**

VALOR REFERENTE A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA SEREM UTILIZADOS NO PREPARO DE REFEIÇÕES PARA PACIENTES INTERNADOS, NA ALA DA COVID-19, NO PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL, A SEREM CUSTEADOS COM RECURSOS DA CONTA 25019-8, RESOLUÇÃO 7156/2020 SES/MG.

-----  
GISELE CRISTINA DE SOUZA  
DIRETOR DO DEPART. DE COMPRAS